
 
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 

Add: Bulevar “KocoRacin” 75 
Skopje, Republic ofMacedonia 
Tel/fax: +389 2 31 64 539 
E.mail: macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
Website:www.mrf1952.mk 

 

  
МАКЕДОНСКА  РИБОЛОВНА 
ФЕДЕРАЦИЈА 

Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“  75  
Скопје, Република Македонија 

Тел/факс: +389 2 31 64 539 
E.mail:macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
Website:  www.mrf1952.mk 

 
 
Фидер Лига 2024 – Трето Коло 
 
Ревир: Мавровица-Свети Николе 
 
 
ПРОГРАМА - Саатница: 
 
18.05.2024 сабота (неофицијален тренинг) 
 
 
 
 
 
 
19.05.2024 недела (натпревар) 
 
 

 дп 08:00 –Пристигнуваое на тамкичарите  

 08:15-08.30 -Извлекуваое редпслед и стартни места 

 08:30-  ПРВ СИГНАЛ - Пристап вп натпреварувачкп местп 

 09:10 – ВТОР СИГНАЛ – 5 минути дп ппчетпкпт на кпнтрплата на храната и мамките пд страна на 

судиите 

 09:15 – ТРЕТ СИГНАЛ - ппчетпк на кпнтрплата на храната и мамките пд страна на судиите 

 09:50 – ЧЕТВРТ СИГНАЛ - Ппчетпк на пбилнп прихрануваое ( 10 минути ) 

 10:00 – ПЕТТИ СИГНАЛ – Ппчетпк на лпвеое риба 

 14:55 – ШЕСТИ СИГНАЛ - 5 минути дп крајпт на лпвеое на риба 

 15:00– СЕДМИ СИГНАЛ – Крај на лпвеое на риба 

 
Натпреварувачите треба да поседуваат спортска легитимација. 
 
 
 

 

mailto:macfederation@yahoo.com
mailto:contact@mrf1952.mk
http://www.mrf1952.mk/
mailto:macfederation@yahoo.com
mailto:contact@mrf1952.mk
http://www.mrf1952.mk/

